JERFU-PR22- 030

2022/11/11

ラグビー担当記者 各位

ＪＡＰＡＮ ＥＡＳＴ ＲＵＧＢＹ ＦＯＯＴＢＡＬＬ ＵＮＩＯＮ
                    関東ラグビーフットボール協会

ＴＥＬ０３－３４２３－４４２１

ＦＡＸ０３－３４２３－４６１９

大東文化大学、東海大学戦辞退のお知らせ

 関東大学ラグビーリーグ戦 1 部の試合につきまして、お知らせいたします。

 大東文化大学より、11 月 4 日（金）に数名の新型コロナウイルス陽性者及び濃厚接触者を確認した後に、

11 月 7 日（月）に新たに数名の陽性者が確認されました。活動再開時期は、大学の指導の下、11 月 11 日

（金）を予定としております。公式戦出場について、試合出場のための十分な準備期間が確保できないため、

11 月 13 日（日）に開催予定の東海大学とのリーグ戦を辞退させていただきたいとの申し出がありました。

関東ラグビーフットボール協会として本申し出を受理し、当該試合の中止を決定致しましたのでご報告い

たします。

 感染された部員及びスタッフの一日も早い快復をお祈りいたしますと共に、皆様方には、本決定に対し何

卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

日程：2022 年 11 月 13 日（日） 会場：小田原市城山陸上競技場

13：00K.O 大東文化大学 対 東海大学  →  中止

大東文化大学対東海大学の試合の勝ち点につきましては、

2022 年度の順位決定方法に基づき、決定します。

＜チケット払い戻し対象試合＞

11 月 13 日（日） 大東文化大学 対 東海大学

＜払い戻しの際の注意事項＞

※半券が切り離されたチケットは払い戻し致しかねます。

※払い戻し期間、払い戻し方法の詳細は、11 月 17 日（木）以降に発表いたします。

※受付期間を過ぎたチケットの払い戻しは致しかねます。

直前のご連絡になりましたこと、お詫び致します。どうぞ宜しくお願い致します。         以上